
VLADA REPUBLIKE SLOVENIJE
KOMISIJA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA ADMINISTRATIVNE ZADEVE IN 
IMENOVANJA

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607 

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                10000-21/2018/3

Datum:                  27. 11. 2018

Na podlagi 3. točke III. razdelka Sklepa o ustanovitvi, nalogah in sestavi Komisije Vlade 

Republike Slovenije za administrativne zadeve in imenovanja št. 00407-3/2018/2 z dne 

13. 9. 2018 ter na predlog Ministrstva za finance št. 410-200/2018 z dne 15. 11. 2018 je 

Komisija Vlade Republike Slovenije za administrativne zadeve in imenovanja na 10. redni seji

dne 27. 11. 2018 pod točko V/9 sprejela naslednji

S K L E P:

Komisija Vlade Republike Slovenije za administrativne zadeve in imenovanja je določila 

izplačilne dni za plače zaposlenih v državnih organih in javnih zavodih v letu 2019, kot sledi:

za mesec december 2018                                  4. januar 2019 (petek)

za mesec januar 2019                                        5. februar 2019 (torek)

za mesec februar 2019                                      5. marec 2019 (torek)

za mesec marec 2019                                        5. april 2019 (petek)

za mesec april 2019                                           3. maj 2019 (petek)

za mesec maj 2019                                            5. junij 2019 (sreda)

za mesec junij 2019                                           5. julij 2019 (petek)

za mesec julij 2019                                            5. avgust 2019 (ponedeljek)

za mesec avgust 2019                                       5. september 2019 (četrtek)

za mesec september 2019                                 4. oktober 2019 (petek)

za mesec oktober 2019                                      5. november 2019 (torek)

za mesec november 2019                                  5. december 2019 (četrtek)

Regres za letni dopust zaposlenim v javnem sektorju se izplača pri plači za mesec maj 2019.

                                                          Rudi Medved

                                                          predsednik komisije

                                                          

Sklep prejmejo:

ministrstva in vladne službe

Urad predsednika Republike Slovenije

�



2

Državni zbor Republike Slovenije

Državni svet Republike Slovenije

Državna volilna komisija

Varuh človekovih pravic

Informacijski pooblaščenec

Nacionalna agencija Republike Slovenije za kakovost v visokem šolstvu

Ustavno sodišče Republike Slovenije

Računsko sodišče Republike Slovenije

Državna revizijska komisija

Komisija za preprečevanje korupcije

Fiskalni svet

Zagovornik načela enakosti

Slovenska akademija znanosti in umetnosti

Vrhovno sodišče Republike Slovenije (za sodišča)

Sodni svet Republike Slovenije

Vrhovno državno tožilstvo Republike Slovenije (za tožilstva)

Državno odvetništvo Republike Slovenije


	E9AED34A67BF2705C12583520030A05A_0.in.doc

		2018-11-28T09:45:35+0100
	Rudi Medved




